

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	N 1012312039	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	10/1/23	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम	Sarojamma	AGE-YEARS वय-वर्ष	75	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/काकुल का नाम	w/o Basavaraju	SEX लिंग	F	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वासान स्थान जावासीय ज्ञान Channarajapet Taluk, Kurnool District, Andhra Pradesh Kilogram				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान अवासीय ज्ञान — Same as above —				
OCCUPATION: जैवमाल	Unemployed	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित) (Attach Proof of Income) (आप का स्वास्थ्य संलग्न)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल आर्थिक इमार	—			
PAN No. स्थाई खाता संख्या				
DO YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): आप आय कर दाता हैं (जो जावा हो उस पर सही का नियाम हमारे) Yes / No हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS घरेलू विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विवरित आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) बीपीएल के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की आप इसी संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आप अपने जापा प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की आप इसी संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपचालका कार्ड (प्रमाण पत्र की आप इसी संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विवरी का वर्णन				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से आप को गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
①	Diagnosis - RE cataract			
②	Surgery - LE Cataract + PCIOL			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस वर्द्धरण के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य सहायता का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सही रूप सहायता एवं		
①	DISCS	2000/-		

**DECLARATION by APPLICANT:** આપણા દ્વારા ખેલણ ચાહેરું હૈ.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं प्रीप्या काला हूँ जिस प्राचल मेरे द्वारा अपनी विवाह में जनकारी के अनुसार सत्य एवं सही है। परं कोई विवरण एवं कथन अद्यात्र पापा काला है जो प्रीप्या काला मीठी वा महानी है।

2.) मेरे द्वारा यो ज्ञानात्मक चीज़ "कालिका फाउन्डेशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग कोई उद्देश्य की गृहीत के लिये किया जायेगा, जो इस प्राचल मेरा नहीं है।

3.) मैं जीएट काला हूँ जिस सहायता के लिये यह प्रार्थन की जाती है, उस दौरी का व्यापक या साकल हिस्सा किसी अन्य घोषित विद्यालय/वीमा काल्यालय से न हो सकता है और न ही विद्यालय ने दीर्घा-

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रपत्ति पर अपने हस्तान्तर का अंगठी की छाप लगाकर, मैं (आयेंडक) अपनी सहमती की पुष्टि करता हूँ एवं "कोलिका फार्मासीजन और डॉक्टर न्यायों" को अधिकृत करता हूँ कि यह बच्चा, पता, फोटो वीड़ीओ जो विवरण इस प्रपत्ति में दर्शित है, उसे "कोलिका" एस्म्-न्यायों, दाता, मानवाधिक दूसरों द्वारा उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों द्वारा उपलब्धियों के लिये किसी भी इस्तर व्यवहार में प्रस्तुत करने के लिये अधिकृत है। मैं प्रपत्ति का विवरण में इसका को पढ़ते या बाद में कारों के लिए "कोलिका फार्मासीजन" य न्यायी अधिकृत है।
- 2) मैं (आयेंडक) इस बात से सहमता हूँ कि मेरा बच्चा, पता, फोटो और विवरण जो कि सहानुसार के प्रश्नोंसे से प्राप्तिंद हैं युक्त स्थिति सहायता का इकायर नहीं बताता। इस सम्बन्ध में "कोलिका" प्रबन्ध उसको अनुदित्त कर निर्णय लेतिम और आवाजाहनी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

लालोक की राजधानी पर संग्रही का विषय



AGREEMENT by HOSPITAL (અર્જુન હોપિટલ)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्राचीन अधिकार विवरणों की ओर से यात्रा की दृष्टि से "कोटिलिंग पाठ्यवेशन" से लिखित वाक्यालय है जिसकी जटिलता है।

- १) यह कि ए हो सामग्री वह ही भविष्य में विद्युत गताया किसी तरीका संसाधन पर किसी अन्य स्रोत से उत्पन्न शैरीयमत्ते में से एक जा ले यहै, ऐसे कि हमने "कार्बोफास्टनेशन" में विकासित किया है इसके कामधेर में "कार्बोफास्टनेशन" द्वारा प्रदर्शित किया है। यदि "कार्बोफास्टनेशन" द्वारा सामाजिक विकास अपरिहार्य साकार होता है तो यह किया जाता है एवं सम्मान किसी अन्य तरीके सामग्री का किसी अन्य सामग्री से सामाजिक लाभे का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में स्वप्न कहा जाता है कि अपनात्मा द्वितीय प्रदर्शन का सामग्री से नहीं संबंधित होगा।

<sup>12</sup> “सामाजिक उत्तराधिकार” के लिए यह समाजपाल के लिए विभिन्न प्रकृति की है: दोषी जो इन्हें बदल द्या है वह सामाजिक विकास का गुणात्मक दोषी यह इन्हें

- के दोष का विषय है और "बोलिका चालन्हेत्र" द्वारा किसी प्रकार का कोई सहाय नहीं है। इसलिये इसमें मैं दोनों को इतना सुखा और आने जाने की सभी विधेयताएँ रखते हैं कि इसमें कोई होगी और "कोलिका" की कोई खुफिया या विनेश्यता इस भाग से नहीं होगी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
**स्वीकृति के लिए संस्कृति**

Date of Surgery बोरिंग की तारीख 10/1/23	 <b>Dr. Laxmi Dorennavar</b> (MBBS, MRCP, MRD, MSc, FRCR) Consultant Radiologist & Retina Specialist	<b>Mr. Lakshminipathi N.</b> Manager Outreach (A unit of Sri Jayadeva Institute of Cardiovascular & Medical Sciences Trust) # 16/M, Thimmapura, Bangalore - 560078 Karnataka, India
---	--	---

KEN G. H. BOSSE JR. KOSHKA FOUNDATION

संग्रहीत दिनांक

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
स्वाक्षरी असंगत |

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**  
नाना इस्तेवर 2

Safary

John B